
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 122 Pág. 42838Miércoles, 27 de junio de 2012

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Salud de las Áreas de Valladolid

RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2012, de la Gerente de Salud de las Áreas de 
Valladolid, por la que se dispone el cese de D.ª Milagros Méndez Pascual, en el puesto de 
Supervisora de Unidad en el Hospital Clínico Universitario de Valladolid.

En virtud de lo establecido en el Decreto 73/2009, de 8 de octubre, por el que se regula 
el procedimiento de provisión y remoción de los puestos de trabajo de libre designación 
en los centros e instituciones sanitarias de la Gerencia Regional de Salud y en uso de las 
atribuciones que me confiere la Orden SAN/2027/2009, de 26 de octubre, por la que se 
delegan en el Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud y en los Gerentes de 
Salud de Área, competencias en materia de puestos de trabajo de libre designación en las 
Instituciones Sanitarias de la Gerencia Regional de Salud

DISPONGO:

El cese de Dña. Milagros MÉNDEZ PASCUAL, en el puesto de Supervisora de Unidad 
en el Hospital Clínico Universitario de Valladolid, a petición propia y agradeciéndole los 
servicios prestados.

Valladolid, 14 de junio de 2012.

La Gerente de Salud  
de las Áreas de Valladolid, 
P.S. El Jefe de la División   

de Asistencia Sanitaria e Inspección  
(Art. 6.3 Decreto 24/2003  

de 6 de marzo, «B.O.C. y L.»  
n.º 49 de 12-03-2003) 

Fdo.: Emiliano Pozo Alonso

CV: BOCYL-D-27062012-12


		2012-06-27T07:30:22+0200
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




